
                                                                 
UCHWAŁA NR XXIX.142.2012 

RADY GMINY BRAŃSZCZYK 
z dnia 26 października 2012 r. 

 
w sprawie podziału Gminy Brańszczyk na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 
 

 

 Na podstawie art. 14 ust.1 i art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, zm.1) oraz art. 12 § 2, § 

11, § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, zm.2) na 

wniosek Wójta Gminy Brańszczyk uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się podziału Gminy Brańszczyk na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

 

§ 3 

Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu i 

Komisarzowi Wyborczemu w Ostrołęce. 

§ 4 

Do nowych, przedterminowych i uzupełniających wyborów do Rady Gminy Brańszczyk oraz 

przedterminowych wyborów Wójta Gminy Brańszczyk przeprowadzonych w trakcie 

kadencji, w czasie której uchwała weszła w życie, stosuje się dotychczasowy podział gminy 

na stałe obwody głosowania. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

Podpisała 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Beata Pieńkos 

 

 
1)Dz.U. z 2011 r. Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz.889 

2) Dz.U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 

1016, Nr 217, poz. 1281 
 

 



 

                                                               Załącznik 

                                                                                                  do uchwały Nr XXIX.142.2012 

                   Rady Gminy Brańszczyk 

                   z dnia 26 października 2012 r. 

Podział Gminy Brańszczyk na stałe obwody głosowania  

Nr 

obwodu 

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 
Numer okręgu 

wyborczego 

1 Sołectwo Brańszczyk: ul. Bielińska, ul. 

Brzozowa, ul. Ciepła, ul. Fryderyka 

Chopina, ul. Kamieniecka, ul. Dębowa, ul. 

Nakieł, ul. Na Stoku, ul. Pogodna, ul. 

Retmańska, ul. Zielone Wzgórze, ul. Jana 

Pawła II od nr 1 do 59 

Sołectwo Brańszczyk: ul. Chabrowa, ul. 

Dworska, ul. Jeziorna, ul. Nadbużna, ul. 

Polna, ul. Przyjemna, ul. Prosta, ul. 

Rumiankowa, ul. Wąska, ul. Jana Pawła II 

od nr 60 do 103 

Sołectwo: Nowy Brańszczyk, Przyjmy  

Sołectwo: Niemiry 

Urząd Gminy w 

Brańszczyku 

1  

 

 

2  

 

 

3  

4 

2 Sołectwo: Nowe Budy, Stare Budy , 

Tuchlin 
Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Nowych 

Budach 

5 

3 Sołectwo: Ojcowizna, Trzcianka od nr 1 do 

114  

Sołectwo: Trzcianka od nr 115 do 267 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Trzciance 
6  

7 

4 Sołectwo: Turzyn Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Turzynie 
8 

5 Sołectwo: Białebłoto – Kobyla  

Sołectwo: Białebłoto – Kurza, Białebłoto 

Stara Wieś  

Sołectwo: Nowa Wieś, Osiedle Dalekie – 

Tartak: ul. Brzozowa, ul. Dębowa, ul. 

Modrzewiowa, ul. Puszczy Białej, ul. 

Sosnowa, ul. Topolowa, ul. Wrzosowa 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Nowej Wsi 

 

 

 

 

9  

10  

 

11 



 

6 Sołectwo: Poręba – Kocęby, Dudowizna  

Sołectwo: Poręba Średnia  

Sołectwo: Udrzyn, Udrzynek 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Porębie 
12 

13 

14 

7 Dom Pomocy Społecznej w Brańszczyku Świetlica DPS w 

Brańszczyku 
2 

8 Sołectwo: Budykierz, Knurowiec Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Knurowcu 
15 

9 Dom Emeryta w Brańszczyku Dom Emeryta w 

Brańszczyku – pokój nr 1 
1 

 

 
 


